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Valmistelija: Nuorisopalvelupäällikkö Tiina Salomäki 

 
Seloste ja perustelut: Nuorisotyön perussuunnitelma (NUPS) on strateginen ja toiminnallinen asiakirja, 

jonka tarkoituksena on jäsentää ja sanoittaa kunnassa tehtävää nuorisotyötä. 
NUPS kuvaa nuorisotyön arvopohjan, tavoitteet, keskeiset työmuodot ja 
toimintatavat sekä tekee nuorisotyön kokonaisuuden näkyväksi niin nuorille, 
huoltajille, yhteistyökumppaneille kuin päättäjille. 

 
 Ylöjärvellä nuorisotyön perussuunnitelmaa ei ole aiemmin laadittu erillisenä 

kokonaisuutena. Nuorisotyön toimintaympäristö, tehtävät ja odotukset ovat 
viime vuosina muuttuneet, ja samalla tarve yhteiselle, kirjalliselle perustalle 
nuorisotyön sisällöille ja kehittämiselle on vahvistunut. NUPS toimii myös 
työvälineenä nuorisotyön johtamisessa, arvioinnissa ja kehittämisessä sekä tukee 
nuorisotyön kytkeytymistä kunnan strategisiin tavoitteisiin. 

 
 Nuorisotyön perussuunnitelman valmisteluprosessissa huomioidaan Ylöjärven 

kaupungin keskeiset ohjaavat asiakirjat ja toimintamallit. NUPS kytketään LYK-
malliin (Lapsiystävällinen kunta) sekä kaupungin kaupunkistrategiaan ja 
hyvinvointiohjelmaan siten, että nuorisotyön tavoitteet, painopisteet ja 
toimintatavat tukevat näissä määriteltyjä strategisia linjauksia ja edistävät 
nuorten hyvinvointia osana kunnan kokonaiskehittämistä. 

 
 Nuorisopalveluissa on selvitetty mahdollisuutta käynnistää NUPS-prosessi 

Ylöjärvellä. Tätä varten on pyydetty tarjous henkilöltä, jolla on laaja kokemus 
kuntien nuorisotyön perussuunnitelmien laatimisesta ja NUPS-prosessien 
vetämisestä eri kunnissa. Ulkopuolisen asiantuntijan käyttö tukee prosessin 
rakenteellista etenemistä, osallistavuutta sekä sitä, että suunnitelma perustuu 
ajantasaiseen nuorisotyön ammatilliseen viitekehykseen. Prosessi kestää vuoden 
ja kustannus on noin 2500 €. 

 
 NUPS-prosessin käynnistäminen edellyttää lautakunnan hyväksyntää, koska kyse 

on nuorisotyön toimintaa pitkäjänteisesti ohjaavan perusasiakirjan valmistelun 
aloittamisesta. Lautakunnan hyväksyntä antaa nuorisopalveluille valtuuden 
käynnistää valmistelutyö ja edetä suunnitelman laatimisessa. 

 
Toimivalta: Hallintosääntö §100 
 
Lisätietoja päätöksestä: Nuorisopalveupäälikkö Tiina Salomäki, p. 050 523 2087, 

etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä: Vapaa-aikajohtaja 

 
Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä nuorisotyön perussuunnitelman (NUPS) 

valmisteluprosessin käynnistämisen Ylöjärvelä. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 ------- 

  



 


